15: Sycomorus (sicomorus), yalova morva.

kolumna: b

1: Silentium imponere, zawrzecz vsta.

2: Siliqua, est XXIV pars solidi, vel est quarta pars assis, vel dr. quidam arbor et fructus ejus dulcis ad usus porcorum valens, slodzyny, vel dr. folliculus seu integumentum, luszczyna, cujuslibet leguminis, ubi grana integuntur.

3: Siliqua, genus leguminis porcorum ad comedendum, mloto.

4: Silo <sup>1)</sup>, est qui habet nasum aquilinum, orlovatego nosza. (*marg*) <sup>1)</sup> W rkp. Silonis, omyłka powtórzona za Murmeliuszem p. 52 (–)

5: Silorius, vermis, skorzecz.

6: Silurus, est pisciculus minimus, mlyanka.

7: Silurus, piscis, mlyanka.

8: Sylvania, terra, podlyesye.

9: Silvanus, lyesnyk.

10: Simia, animal est jocosum, malpa, simius, malpyerz.

11: Simila, farina alba, byala mąka, seu deliciae farinae triticeae, zemla.

12: Similitudo, podobyenstvo.

13: Similitudo, est rerum differentium comparatio, rownosc.

14: Simius, malpyerz, simia, malpa.

15: Simplicitas in deo, prosta, nyezlozona.

16: Simus, plaskyego nosza.

17: Syllaba (silaba), zrzek, ctonka.

18: Syllogismus (silogismus), collectio seu conjunctio sermonum, gadka.

19: Omnis syllogismus constat ex tribus terminis et duabus propositionibus seu majori et minori, zgromadzenye szlow ku gadanyv vel dovodzenye.

20: Symumista (simumista), sacerdos mercenarius, nayemnyk.

strona: 144

kolumna: a

1: Simplex, iednostayny.

2: Simplum, tantundem, non duplum nec triplum, yeden rasz vel tak vyelye.

- 3: Simus, dr. qui habet recurvum nasum, pitonoszy, plaskyego nosza.
- 4: Sinciput, dr. anterior pars capitis, skron, cyemyą.
- 5: Sindon, lineum amictorium mulieris, etc., vel lineus pannus, czwelich.
- 6: Symposia (simposia), compotatio, byesyada.
- 7: Symposiarchus (simposiarchus), byesyadnyk.
- 8: Synanche (sinanche), czopek w gardlye, angina.
- 9: Syncopis (sincopis), est ablatio sensus et motus in toto corpore, omdlyenye.
- 10: Synderesis (sinderesis), dr. superior pars rationis, grizenye somnyenya, przitiskovanye, doradzanye, custos animae, quasi scintilla quaedam stimulans hominem et ejus conscientiam ad bonum, skra.

kolumna: b

- 1: Singulare, osoblyvye.
- 2: Singultus, dr. viscerum pulsus, rziganye, seu suspirium, etc., szkanye.
- 3: Sinum, est vas, in quod mulgetur lac, skopyecz.
- 4: Sinus, zanadrze.
- 5: Smigma, mydlo.
- 6: Syngraphum (singraphum), scriptura, quae fit in alicujus rei testimonium, swyadeczny list abo viznanye.

strona: 145

kolumna: a

- 1: Siparum, genus veli, quo juvantur navigia, zagyel.
- 2: Sistrum, oszaka.
- 3: Syntecticus (sintecticus), animo deficiens vel viribus exhaustus, czo omdlyva, mgly, vitio praecordiorum.
- 4: Syntesis (sintesis), defectus, mdlivoscz.
- 5: Syntexis (sintexis), liposichia, omdlivoscz.